СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

       15.12.2023 № 34                                                               с.Калистратиха
[bookmark: _Hlk96609056]О внесении изменений в решение
Совета депутатов Калистратихинского сельсовета
Калманского района № 39 от 30.03.2022 г.
Об утверждении Положения о
муниципальной службе в администрации
Калистратихинского сельсовета Калманского района
Алтайского края

		На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 02.03.2007 № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе  в Алтайском крае», постановления Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» Совет  депутатов Калистратихинского сельсовета Калманского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Калистратихинского сельсовета Калманского района № 3 от 24.03.2022 г. Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Калистратихинского сельсовета Калманского района»
2. Приложение №1 к решению «О внесении изменений в решение Совета депутатов Калистратихинского сельсовета Калманского района № 3 от 24.03.2022 г. Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Калистратихинского сельсовета Калманского района» изложить в новой редакции (Прилагается)
3. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.
4. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Калистратихинский сельсовет Калманского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                        Д.А.Масленников

                                                              Приложение 1
                                                              к Положению
                                                              о муниципальной службе
                                                              в администрации
                                                                        Калистратихинского сельсовета

РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Раздел 1

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ ДЛЯ
ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Главные должности муниципальной службы
Глава администрации сельского поселения;
Заместитель главы администрации сельского поселения
Секретарь администрации сельского поселения.

Старшие должности муниципальной службы
Главный специалист администрации сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]